2017 年 5 月 28 日

保護者の皆様へ

ＰＴＡ 総 務 部

教頭 岩原寅太郎

食券の引き換えについて（お願い）

新潟は一年で最も美しい季節を迎えております。保護者の皆様におかれましてはいか

がお過ごしでしょうか。「敬和」最大の行事「フェスティバル」が近づいて参りました。

「生きる力」を育むこの学校行事に、生徒たちは今現在精一杯取り組んでおります。

当日の発表にどうぞご期待ください。

さて、食券の引き換えについて下記の通りとさせていただきますので、お間違えのな

いようによろしくお願いしたします。

記

対     象：事前にハガキで、食券をお申込み（予約）されている保護者の皆様

引 換 時 間：2017年 6月 10日（土） ※フェスティバル 2日目

8：45 ～ 11：30

引 換 場 所：友愛館前入口

そ  の  他：

・食券は代金とお引換えいたします。なるべくお釣りのないようにお願いします。

・上記の引換時間を過ぎますと、食券はキャンセルされたものと判断し、当日販

 売分へと回させていただきますのでご注意ください。

以上